
 

Centrum sociálnych služieb Brezovec 

Martina Hattalu 2161/3, 026 01 Dolný Kubín 

pracovisko: Matúškova 1631, Dolný Kubín 

V zriaďovateľskej pôsobnosti Žilinského samosprávneho kraja 
_________________________________________________________________________________ 

 

Register žiadateľov o zabezpečenie  odľahčovacej služby 
 

 

 

Por.  

číslo 

 

 

Dátum podania 

žiadosti 

 

 

Dátum nástupu 

na odľahčovaciu službu 

 

 

Dátum ukončenia 

odľahčovacej služby 

 

 

Počet dní poskytovania 

odľahčovacej služby 

 

1. 

         

 

2. 

    

 
3. 

    

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6. 

    

 
7. 

    

 

 

Voľné termíny na odľahčovaciu službu počas mesiacov: jún 2025 

 

Máj 2025  Počet miest na odľahčovaciu službu v zariadení 

 

02.06.2025 - 06.06.2025 4 

 

09.06.2025 - 13 06. 2025 5 

 

16.06.2025 - 20.06.2025 5 

 

23.06.2025 – 27.06.2025 5 

 

30.06.2025 - 04.07.2025  5 

 

 

 

 

Aktualizácia  2.6.2025               socialny.matuskova@vuczilina.sk 


